Con
su

lta

Diretoria Geral

Extrato

Extrato

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 34/2023

Protocolo: 5509/2023. OBJETO: contratação para capacitação de servidores no curso “PESQUISA DE PREÇOS: TEORIA E PRÁTICA
CONFORME A NLLC E A IN 65/2021”. CONTRATANTE: TRT da 16ª Região. Contratada: INOVE SOLUÇÕES EM CAPACITAÇÃO E EVENTOS
LTDA. ME. VALOR: R$ 59.900,00. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 25, II, c/c arts. 13 e 26 da Lei nº 8.666/93. RECONHECIMENTO DA
INEXIGIBILIDADE em 05/09/2023, por Fernanda Cristina Muniz Marques, Diretora-Geral. RATIFICAÇÃO em 05/09/2023, por Márcia Andrea
Farias da Silva, Desembargadora Diretora da Escola Judicial.

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Data da disponibilização: Quarta-feira, 06 de Setembro de 2023.

Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

Francisco José de Carvalho Neto

Presidente

Gerson de Oliveira Costa Filho

Vice-Presidente

Avenida Senador Vitorino Freire, 2001, Bairro Areinha, São

Luís/MA

CEP: 65030015

Telefone(s) : (98) 2109-9300

Anexos

Anexo 1: EXTRATO DE
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº
34/2023

Documento válido apenas para consulta. Para obter o documento autenticado, acesse a edição correspondente do DEJT.

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 34/2023

Protocolo:  5509/2023.  OBJETO:  contratação  para  capacitação  de  servidores  no  curso
“PESQUISA  DE  PREÇOS:  TEORIA  E  PRÁTICA  CONFORME  A  NLLC  E  A  IN  65/2021”.
CONTRATANTE:  TRT  da  16ª  Região.  Contratada:  INOVE  SOLUÇÕES  EM  CAPACITAÇÃO  E
EVENTOS LTDA. ME. VALOR: R$ 59.900,00. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 25, II, c/c arts. 13 e
26  da  Lei  nº  8.666/93.  RECONHECIMENTO  DA  INEXIGIBILIDADE  em  05/09/2023,  por
Fernanda Cristina Muniz Marques, Diretora-Geral. RATIFICAÇÃO em 05/09/2023, por Márcia
Andrea Farias da Silva, Desembargadora Diretora da Escola Judicial.

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
A

S
E
R
V
I
D
O
R
A

F
E
R
N
A
N
D
A

C
R
I
S
T
I
N
A

M
U
N
I
Z

M
A
R
Q
U
E
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
5
/
0
9
/
2
0
2
3

1
5
:
1
4
:
4
5

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

F
C
7
5
6
0
D
C
1
8
.
7
1
F
7
B
9
7
B
5
B
.
D
A
5
1
4
B
A
B
9
5
.
A
E
6
E
B
7
1
E
5
1

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1005509.2023.000.55208 Seq. null -  p. 1 de 1